АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 № 198
	Об ограничении времени продажи алкогольной продукции  в день

празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

         Во исполнение постановления Главы Администрации города Советская Гавань от 26.04.2010  № 163 «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в целях обеспечения безопасности в местах массового скопления граждан и в связи с проведением праздничных мероприятий в день празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предприятиям торговли, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции, и находящимся на расстоянии 200 метров от площади Победы, ограничить время продажи алкогольной продукции 9 мая 2015 года на период  с 10-00  до 12-00; с 21.00 -22.30 часов.

2. Рекомендовать ОМВД России по Советско-Гаванскому району  (Драч  А.В.) обеспечить контроль за соблюдением данного ограничения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав  потребителей Булычеву И.Р.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                П.Ю.Боровский